В1ЛЕЙСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ВИЛЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
7 февраля 2023 г.№ 206

г. В шейка г. Вилейка
Об утверждении состава координационной
группы управления профилактическим
проектом «Вилейка - здоровый город»

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении
в Республике Беларусь» Вилейский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

Утвердить состав координационной группы управления
профилактическим проектом «Вилейка - здоровый город» (далее -
группа):

Слепцова
Людмила Михайловна

- заместитель председателя
Вилейского районного
исполнительного комитета (далее -
райисполком), руководитель группы;

Макарова
Ирина Павловна

- главный врач УЗ «Вилейская ЦРБ»,
заместитель руководителя группы;

Жолнерович
Наталья Александровна

- главный государственный
санитарный врач Вилейского района,
главный врач государственного
учреждения «Вилейский районный
центр гигиены и эпидемиологии»,
заместитель руководителя группы;

Крутько
Мария Николаевна

- заместитель начальника - начальник
отдела социально-трудовых отношений
управления по труду, занятости и
социальной защите райисполкома;

Будько
Ирина Викторовна

- заместитель редактора заместитель
главного редактора ГУ «Редакция
газеты «Шлях перамоп» и программа

ОАО «ТипогоасЬия «Победа». А4. т. 1000. з. 2996-22.

2

радиовещания «Вилейское районное
радио»

Пуцейко
Александр Чеславович

- начальник ;
по образованию, спорту
райисполкома;

управления
и туризму

Стародуб - начальник отдела идеологической
Жанна Владимировна работы, культуры и по делам молодежи

райисполкома;

Дубровская - первый секретарь
Татьяна Валерьевна РК 00 «Белорусский республиканский

союз молодежи»;

Малофей - начальник отдела жилищно-
Ольга Константиновна коммунального

райисполкома;
хозяйства

Лях - председатель Вилейской районной
Светлана Иосифовна организации Белорусского

Красного Креста;
общества

Шляпо - председатель Вилейского районного
Ольга Александровна объединения профсоюзов;

Лихачевская - врач-гигиенист отдела гигиены
Елена Николаевна государственного учреждения

«Вилейский районный центр гигиены и
эпидемиологии», секретарь группы

1. Признать утратившим силу решение Вилейского районного
исполнительного комитета от 16 февраля 2021 г. № 233
«Об утверждении состава координационной группы управления
профилактическим проектом «Вилейка - здоровый город».

Первый заместитель председателя -
начальник управления по сельскому
хозяйству и продовольствие^/ ■ А.Н.Завацкий

Управляющий делами В.В.Готовко